
1 

 

 

  

2025 ~ 1 



2 

 

Vážení a milí občané Perninku, 

prosinec utekl jako voda a konečně bílé vánoční svátky jsou za námi. Kromě 

adventních akcí, jsme si pro vás připravili opět vánoční koncert. Do kostela 

Nejsvětější trojice v Perninku zavítal smíšený pěvecký sbor Chorus Egrensis 

z Aše, jež nám připravil krásné představení a to nejen pěvecké s hudebním 

doprovodem, ale také živý betlém, do kterého se zapojili i místní občané. 

Všichni si to velice užili. Přečkali jsme Silvestra a vstoupili do nového roku 

2025.  

Do nového roku bych rád popřál všem občanům Perninku mnoho slunných 

dní s úsměvem ve tváři, co nejméně starostí a především pevné zdraví.  

 

Na začátku nového roku nás čeká několik povinností, především jsou to nově 

nastavené poplatky za odvoz komunálního odpadu a s tím spojené odpadové 

hospodářství jako takové. S účinností od minulého roku, došlo ke změně 

způsobu hrazení poplatku za svoz komunálního odpadu, který je stanoven 

novou vyhláškou obce. Na základě oznámení vlastníků, či uživatelů 

nemovitostí byl poplatek stanoven paušálně dle velikosti odpadových nádob a 

formy užívání nemovitostí. Každý tedy zná výši poplatku, kterou je nutno 

uhradit nejpozději do konce února tohoto roku za předešlý rok. Jak už to tak 

bývá, někteří nesprávně vyplnili formulář oznamovací povinnosti. Během 



3 

 

minulého roku docházelo k užívání některých nemovitostí jinak, než bylo 

uvedeno ve formulářích. Mnozí po výzvě dodatečně napravili nesrovnalost. 

Stále je však mnoho těch, kteří nesprávně vyplnili formulář, užívají 

nemovitost v rozporu s podanými informacemi a porušují tak vyhlášku obce o 

odpadech. Stanovili si nižší částku, než odpovídá dle povinnosti. Obec 

nechala proběhnout tzv. roční zkušební dobu, aby bylo možno vyhodnotit 

přechod na nový způsob platby. Občané, kteří porušují vyhlášku a neuvedou 

náležitosti do pořádku, budou vyzváni obcí k nápravě a doplacení dle 

příslušného paušálu. V dalším kroku již bude předáváno právníkovi 

k vymáhání vč. nákladů na administrativu. Budou to pro obec nepříjemné 

kroky, ale bohužel se tato problematika nedá jinak řešit. Poplatky se nám 

v roce 2024 navýšili a stejně tak se bude dít tento rok. Aktuálně vyjednávám 

společnost na svoz textilu. Je to celkem problém, ale už se zpracovává návrh 

smlouvy. Předpoklad je ukládání do kontejnerů a ne pytlový systém. O tomto 

budete včas  informováni.    

     Stejně tak platí, že leden je zúčtovacím obdobím pro ubytovatele a odvod 

ubytovacích poplatků obci. V dané věci plánuje obec kontrolu. Dále vyzývám 

všechny ubytovatele, aby si obzvláště v zimním období u svých ubytovacích 

zařízení, penzionů, apartmánů, regulovali parkování vozidel jejich hostů a 

využívali především pozemků přináležejícím k penzionům. Rozumným 

způsobem hosty poučili a to vč. upozornění na platné vyhlášky obce o 

odpadech, o veřejném pořádku, o volném pobíhání psů, o úklidu exkrementů 

atd. 

     Na závěr bych vás rád pozval na „Memoriál Jirky Holého“ v běžeckém 

lyžování, který se koná už nyní v sobotu 11.1.2025 v areálu běžeckého kolečka 

v Nejdecké ulici od 9 hodin.  

S přáním dobrého zdraví  

Petr Groh – starosta obce  



4 

 

⟩ Usnesení 22. zasedání zastupitelstva obce 

1/22/24 ZO Pernink určuje ověřovateli zápisu pana Ing. Ladislava 

Vetešníka a paní Elišku Děrglovou MSc., pořizovatelem zápisu pana 

Petra Groha 

 

Hlasování: pro: 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0          Návrh usnesení byl schválen  

 

2/22/24 ZO Pernink schvaluje program 22. zasedání zastupitelstva obce  

 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0      Návrh usnesení byl schválen  

 

3/22/24 ZO Pernink bere na vědomí provedenou kontrolu plnění 

usnesení 21. zasedání ZO Pernink ze dne 18.11.2024  

 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0            Návrh usnesení byl schválen 

 

4/22/24 ZO Pernink bere na vědomí předložené vyúčtování příspěvků 

z rozpočtu obce za rok 2024, těchto organizací:  

- TJ Sokol Pernink ve výši 50.000,- Kč 

- SPCCH Abertamy ve výši 5.000,- Kč 

- MAS Krušné hory ve výši 8.264,- Kč 

 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0           Návrh usnesení byl schválen  

 

5/22/24 ZO Pernink schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2024 dle 

předloženého položkového členění, které je součástí zápisu jako příloha 

č. 2 

Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0, zdržel se 1 (p. Kotrla)        

Návrh usnesení byl schválen 



5 

 

 

6/22/24 ZO Pernink schvaluje rozpočet obce na rok 2025 jako 

vyrovnaný, kdy příjmy činí Kč 14960 tis. a výdaje rovněž Kč 14960 tis., 

závaznými ukazateli jsou paragrafy. Schválený rozpočet obce na rok 

2025 je nedílnou součástí zápisu jako příloha č. 3  

 

Hlasování: pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 2 (p. Kotrla, p. Doležel) 

                                                                                         Návrh usnesení byl schválen 

  

7/22/24 ZO Pernink schvaluje úpravu rozpočtu obce Pernink r. 2024 po 

posledním zasedání ZO a zároveň schvaluje pravomoc starostovi obce a 

účetní obce provést poslední úpravu rozpočtu po zaúčtování všech 

položek k 31.12.2024 bez schválení ZO, o tomto rozpočtovém opatření 

bude ZO informováno na bezprostředně následujícím zasedání  

 

Hlasování: pro: 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0          Návrh usnesení byl schválen  

 

8/22/24 ZO Pernink schvaluje odpisy a vyřazení nepotřebného či 

nefunkčního majetku obce k 31.12.2024, dle předloženého soupisu, 

který je součástí zápisu jako příloha č. 4  

 

Hlasování: pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 2 (p. Kotrla, p. Doležel)  

                                                                                          Návrh usnesení byl schválen  

 

9/22/24 ZO Pernink schvaluje směnu pozemků p.č. 809/115 o výměře 

884m2, p.č. 809/117 o výměře 27 m2, p.p. pod písmeny „e+f“ o výměře 

46 m2 jež bude následně přičleněna k p.p.č. 809/119 vedenou i pod 

písmenem „d“, p.č. 809/126 o výměře 236 m2, p.č. 809/122 o výměře 

495 m2 v k.ú. Pernink, vše v majetku obce Pernink celkem 1688 m2, za 

pozemky ve vlastnictví manželů Václava Šťovíčka nar. 10.5.1972 a Bc. 



6 

 

Miroslavy Šťovíčkové nar. 22.3.1989 oba bytem Fojtov 88, 362 25 

Nejdek a to za p.p.č. 809/128 o výměře 343 m2, p. p. pod písmenem „b“ 

o výměře 1022 m2 jež bude následně přičleněna k p.p.č. 809/12, p.p.č. 

809/121 o výměře 164 m2, p.č. 809/120 o výměře 394 m2, p.č. 809/113 

o výměře 383 m2, p.č. 809/112 o výměře 58 m2 , celkem 2364 m2 na 

základě GP č. 1008  3627/2024 vypracovaného Robinem Baumem, 

geodetické práce, Školní louka 310, 362 36 Pernink a ověřené 

autorizovaným zeměměřickým inženýrem Ing. Lenkou Kočickou číslo 

položky v rejstříku autorizovaných zeměměřických inženýrů 2555/2011 

a podepsané kvalifikovaným elektronickým podpisem, jež obsahuje 

časové razítko dne 15.12.2024 pod číslem 303/2024. ZO pověřuje 

starostu obce zajištěním vypracování směnné smlouvy s manželi 

Šťovíčkovými a podpisem směnné smlouvy.  

 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0            Návrh usnesení byl schválen 

 

10/22/24 Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 17/19/24 ze dne 

23.9.2024 o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby s firmou ČEZ Distribuce, a.s. IČ 

24729035 pro zemní kabelové vedení NN a skříň SD 722 na p.p.č. 269/1, 

2463/3, 246/3 a st.p.č. 393 k.ú. Pernink.  

 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 zdržel se 0             Návrh usnesení byl schválen  

 

11/22/24 ZO Pernink schvaluje uzavřít Smlouvu o dílo na zakázku 

„Statické zabezpečení konstrukce krovu na budově kina v Perninku“ 

s vítězem výběrového řízení s nejnižší podanou cenovou nabídkou, na 

základě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu a 

to firmou Marcel Wöllner, Merklín 32, PSČ 362 34 Merklín, IČO: 



7 

 

61795224 za nabídkovou konečnou cenu ve výši 799.318,70 Kč vč. 

DPH. A pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s uvedenou firmou.  

 

Hlasování: pro: 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0          Návrh usnesení byl schválen  

 

12/22/24 ZO Pernink bere na vědomí předložení zprávy ke „Smlouvě o 

spolupráci a poskytování daru“ ze dne 15.12.2023 sepsané mezi Obcí 

Pernink, Obcí Potůčky a Městy Abertamy a Horní Blatná, týkající se 

dohody a závazku, že se společně budou podílet na úhradě nákladů, 

spojených se zařízením, věcným a technickým vybavením zdravotního 

střediska, ev. i personálních nákladech zaměstnanců lékaře zdravotního 

střediska, a to každá strana ve výši 25 % takto potřebných a 

prokazatelně vynaložených nákladů. Celkové náklady činí 1.236.444,62 

Kč, z toho pak 385.344,  Kč bylo použito na roční mzdu všeobecné 

zdravotní sestry na základě veřejnoprávní smlouvy s MUDr. Vojtěchem 

Danihelem a Obcí Pernink, 851.100,62,  Kč bylo použito na vybavení 

ordinace, lékařské přístroje, ambulantní programy, zasíťování, 

instalace nastavení proškolení, vybavení čekárny. Náklady byly 

doloženy uzavřenou veřejnoprávní smlouvou a mzdovým výkazem 

zdravotní sestry, daňovými doklady, fakturami. S lékařem byla uzavřena 

smlouva o výpůjčce.  

 

Hlasování: pro: 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0          Návrh usnesení byl schválen  

 

 

Další zastupitelstvo proběhne 20. 1. 2025 od 18:00 

  



8 

 

⟩ Obecní úřad informuje 

POPLATKY V ROCE 2025 A JEJICH SPLATNOST 

Poplatek za komunální odpad 

Splatnost poplatku za komunální odpad za rok 2024 je od 1. ledna 2025 

nejpozději do 28. února 2025. 

VS 3722 + číslo popisné nemovitosti 

VS 37220 + číslo evidenční nemovitosti 

Poplatek za tříděný odpad – podnikatelé na rok 2025 

Splatnost dle smlouvy je do 20. ledna 2025. 

Částka: 250,  Kč. 
 

VS 3723 + číslo popisné nemovitosti 

VS 37230 + číslo evidenční nemovitosti 
 

Poplatek ze psů 

Splatnost poplatku je do 31. března 2025. 
 

Sazba poplatku (dle OZV č. 3/2023) 
 

a) Za jednoho psa                                                                           250,- Kč 

b) Za druhého a každého dalšího psa téhož držitele          500,- Kč 

c) Za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let                  200,- Kč 

d) Za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 

65 let                                                                                              300,- Kč   

VS 1341 + číslo popisné nemovitosti 

VS 13410+ číslo evidenční nemovitosti 



9 

 

Poplatek z pobytu 

 

Splatnost poplatku za 2. pololetí 2024 je nejpozději do 15. ledna 2025. 

Sazba poplatku dle OZV č. 2/2023 činí 30,  Kč za každý započatý den 

pobytu, s výjimkou dne jeho počátku. 

VS 1342 + číslo popisné 

VS 13420 + číslo evidenční 

✓ Poplatky lze hradit v hotovosti na OÚ Pernink – infocentru / matrice, 

nebo můžete využít bankovní převod, který je pro nás vhodnější.  

✓ Číslo účtu: 2520341/0100 je stejné pro všechny poplatky.  

✓ Pokud si nebudete jistí a budete potřebovat informace o převodu, jako 

je variabilní symbol nebo výše částky, obraťte se prosím s dotazem na 

email: matrika@pernink.eu. Budeme se snažit odpovědět co nejdříve.   

✓ Připomínáme, že veškeré Obecně závazné vyhlášky obce Pernink, 

včetně poplatků a formulářů naleznete na našich nových webových 

stránkách www.pernink.eu. 

 

 

STATISTIKA OBYVATEL OBCE PERNINK ZA UPLYNULÝ ROK 2024 

➢ k 31.12.2024 žilo v Perninku 615 obyvatel, z toho 44 cizinců 

➢ v uplynulém roce se narodily 2 děti a 8 obyvatel zemřelo 

➢ k trvalému pobytu v obci se během roku 2024 přihlásilo 12 osob a 20 se 

odstěhovalo 

➢ celkový průměrný věk v obci je 47 let                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Za OÚ Pernink Klára Grohová 

mailto:matrika@pernink.eu
http://www.pernink.eu/


10 

 

Upozornění pro ubytovatele – pomozte udržovat pořádek a pohodu 

v našem okolí! 

Vzhledem k rostoucímu počtu turistů a rekreantů, kteří navštěvují naši obec 

je důležité zajistit, aby pobyt vašich hostů probíhal v souladu s pravidly 

slušného chování. Společně můžeme zajistit, že naše obec zůstane čistá, 

příjemná a přívětivá jak pro místní obyvatele, tak pro turisty. 

1. Udržování pořádku – je nezbytné, aby návštěvníci věděli, jak nakládat 

s odpadem. Každý ubytovatel má své odpadní nádoby, které jsou určeny 

výhradně pro jeho hosty. Třiďte odpad, hostům poskytněte instrukce, 

kam mají vyhazovat plasty, papír, sklo a směsný odpad. V poslední době 

se čím dál častěji objevují stížnosti na nevhodné nakládání s odpadem. 

Jedním z nejčastějších problémů je vyhazování odpadu do cizích nádob. 

Tento nešvar způsobuje problémy vlastníkům popelnic, kteří pak nemají 

kam vyhazovat svůj odpad. Ubytovatelé by měli mít nádoby na 

komunální odpad stále přístupné pro své hosty a ne je mít uzavřené pod 

zámkem. 

2. Úklid po domácích mazlíčcích – pokud hosté přijíždějí s domácími 

mazlíčky, je nutné dbát na čistotu okolí. Exkrementy po svých psech by 

měli sbírat a vyhazovat do odpadkových košů či nádob na komunální 

odpad. Připomeňte hostům, aby hlídali, aby jejich mazlíčci neobtěžovali 

jiné sousedy. 

3. Dodržování klidového režimu – informujte hosty o tom, že noční klid je 

stanoven od 22:00 do 6:00 hodin. Po tuto dobu je nutné omezit hlučné 

aktivity, jako je hlasitá hudba, zpěv apod. 

Společně můžeme zajistit, že pobyt vašich hostů bude příjemný a nezpůsobí 

žádné komplikace ani pro vás, ani pro vaše sousedy. 

Děkujeme za vaši spolupráci!   



11 

 

⟩ PROSINEC u nás ve škole 

 
Krásné vánoční setkání v domě seniorů jsme si všichni moc užili. Společně 

jsme si zazpívali a popřáli spokojené Vánoce. 
 

 

 

Poslední den nás navštívil Ježíšek. 

 

 



12 

 

Proběhla i sportovní utkání. Žáci z druhého stupně soutěžili ve skoku vysokém – 

vítězem „Vánoční laťky“ se stali Jindra Dunka a Verča Lišková. 

Žáci prvního stupně změřili své síly v turnaji ve florbalu. Sjely se i okolní školy, 

děti vytvořily smíšená družstva a všichni si celý turnaj náležitě užili. Byli 

odměněni diplomy a drobným dárkem.  

 

 

   

V posledním týdnu proběhlo vánoční setkání. Děti nacvičovaly již od listopadu. 

Středa dopoledne patřila přípravě občerstvení a úpravě tělocvičny. Děkujeme 

všem, kteří se na večeru podíleli – p. uč. Michalovi – vymyslel a nacvičil divadelní 

představení, p. vychovatelce Hance – pásmo písniček a básniček, p. učitelkám ze 

školky Lucce a Dáše – vystoupení MŠ a všem ostatním učitelům, kteří pomáhali 

s realizací, přípravou občerstvení, kulis, nácvikem koled apod. 

Ohromné poděkování divadelnímu spolku „Zhasni a sni“, všem dětem, které se 

večera zúčastnily, rodičům i těm, kteří se přišli podívat. Bez vás všech by 

nevznikla tak krásná vánoční atmosféra. 

A na závěr: Simča a Vašek z 9.roč. se zúčastnili celostátní soutěže 

„Cybergame“, která probíhala online v celé republice, nutné bylo správně 

poslouchat zadání, rychle se zorientovat a správně odpovědět. Z 370 dvojic se 

umístili na 22 místě. Většina škol, které se umístily před nimi, byla gymnázia 

nebo velké městské školy. Blahopřejeme. 

Ředitelka školy Hana Dlouhá 



13 

 

⟩ PČR informuje 

Bezpečnost na horách: Rady pro lyžaře i turisty 

 

Zimní období láká mnoho z nás na hory, ať už na lyže, snowboard, nebo pěší 

túry. Aby však byl váš pobyt na horách nejen zábavný, ale i bezpečný, je 

důležité dodržovat několik základních pravidel. Bezpečnost na horách závisí 

na zodpovědném chování každého z nás. 
 

Pro lyžaře a snowboardisty: Bezpečnost na sjezdovkách 

1. Respektujte pravidla FIS 

Mezinárodní lyžařská federace (FIS) stanovila deset pravidel, která jsou 

považována za základní kodex bezpečnosti na sjezdovkách. Například: 

 • Udržujte přiměřenou rychlost a přizpůsobte ji svým                

                       schopnostem, povětrnostním podmínkám a hustotě provozu. 

 • Předjíždějte vždy s dostatečným odstupem, aby měl  

                      předjížděný prostor pro svůj pohyb. 

 • Při zastavení se vždy umístěte na bezpečné místo mimo hlavní  

                      trať. 

2. Používejte ochranné pomůcky 

Helma je dnes již standardem, který by měl nosit každý, bez ohledu na věk 

nebo zkušenosti. Doporučujeme i ochranné brýle a chrániče páteře. 

3. Buďte viditelní 

Oblečení s reflexními prvky a jasnými barvami zlepšuje vaši viditelnost pro 

ostatní lyžaře. To je zvláště důležité za špatných světelných podmínek. 

4. Nejezděte pod vlivem alkoholu nebo drog 

Alkohol snižuje rychlost reakcí a úsudek, což může mít na sjezdovkách fatální 

následky. 



14 

 

5. Myslete na ostatní 

Vždy buďte ohleduplní. Na sjezdovkách je mnoho lidí s různou úrovní 

zkušeností, proto dodržujte bezpečnou vzdálenost a vyhýbejte se 

nebezpečnému chování. 

 

 

 

Pro turisty: Bezpečnost na horských túrách  

 

1. Připravte se na trasu 

 • Naplánujte si trasu a informujte někoho o svém plánu. 

 • Ověřte si aktuální stav počasí, protože podmínky v horách se   

                         mohou rychle měnit. 

2. Vhodné oblečení a vybavení 

Oblékněte se ve vrstvách, abyste mohli přizpůsobit oblečení aktuálním 

podmínkám. Vždy mějte s sebou pevnou obuv, čepici, rukavice, náhradní 

oblečení a pláštěnku. Do batohu přibalte lékárničku, dostatek vody, svačinu a 

čelovku. 

3. Respektujte značení a mapy 

Sledujte turistické značení a nechoďte mimo vyznačené cesty, zejména v 

chráněných oblastech. GPS může být užitečný nástroj, ale nikdy nespoléhejte 

jen na elektroniku. 

4. Pozor na laviny 

Pokud se pohybujete v lavinových oblastech, informujte se o aktuálním 

lavinovém stupni nebezpečí. Mějte s sebou lavinový vyhledávač, sondu a 

lopatu, a pokud je to možné, absolvujte lavinový kurz. 

5. Zachovejte klid při mimořádné situaci 

Pokud se ocitnete v nouzi, zachovejte klid a kontaktujte horskou službu na 

čísle 1210 nebo použijte aplikaci Záchranka, která umožní přesné určení vaší 

polohy. 

 

 



15 

 

Základní pravidla společná pro všechny 

 • Respektujte přírodu a ostatní návštěvníky hor. Nenechávejte po 

                      sobě odpadky a chovejte se ohleduplně. 

 • Pojištění na hory. Zvažte sjednání pojištění pro případ úrazu nebo 

                       záchrany. 

 • Buďte připraveni. Nezáleží na tom, zda jedete na lyže nebo na túru  

                       – prevence je vždy lepší než řešení následků. 

 

Pamatujte, že vaše bezpečí na horách je hlavně ve vašich rukou. Chovejte se 

zodpovědně a užijte si zimní radovánky naplno! 

 

Vaše Policie ČR 

kpt. Bc. Zuzana Churaňová 

oddělení tisku a prevence 

 

 

 
 

 

⟩ Inzerce 

 

Hledám k pronájmu garáž v Perninku 

TEL.:603 342 569 

 



16 

 

 
 

Lyžařský klub LK Pernink  
pořádají sobotu 11.ledna 2025  

závody jednotlivců klasickou technikou 
 

memoriál Jirky Holého  

Perninská lyže 2025 
 

Činovníci závodu: 
          Ředitel závodu:         Martin Müller, LK Pernink tel.: 608525354  
     Hlavní rozhodčí:       Eva Hejtmánková, LKAB tel.: 775292357  
      OV ÚBD KSL KK:       Zdeněk Lakatoš, LK Pernink 
            Velitel tratí :       Marian Panak , LK Pernink 
 
Všeobecná a technická ustanovení 
                Pořadatel:       Lyžařský klub Pernink   
       Datum závodu:       SOBOTA 11. ledna 2025     
         Místo závodu:       Kolečko Pernink, Nejdecká ulice, parkování v místě                        
       Podmínky účasti:        řádně přihlášení závodníci  

                    Přihlášky:      Přihlášky podle „Soutěžního řádu pro závodní období 2024–2025“  
                                            nejpozději 10.1.2025 do 10:00 hodin na internetové stránce:           
                                            https://sokotime.cz/zavod-250111                                             
               Měření časů:      SOKOTIOME – čipy – při ztrátě či neodevzdání čipu pokuta 500,-Kč   

                 Startovné:      50,- KČ za jednotlivce 
               Prezentace:     11.1.2025 od 9:00 – 10:00 v závodní kanceláři – Kolečko, pouze nutné 
                                         dohlášky.  
  Výdej startovních čísel:      v den závodu v závodní kanceláři 

     Časový pořad závodu:      start první kategorie v 10:30 hodin, vyhlášení cca 13:00 h 
           Závodní kancelář:      v místě startu  
                        Ubytování:      pořadatel nezajišťuje. Bufet v místě parkoviště 
                        Parkování:       v místě startu (parkoviště Pod nádražím, směr Pernink/Nejdek) 
                                 Ceny:       Medaile, diplomy a věcné ceny 1.-3. místo v každé kategorii  
           Kategorie a tratě:       STARTY HROMADNÉ 
             Rozpis kategorií:      Prťata                                   300 m     2018 a mladší  
                                                 Předžáci předžačky        500 m K    2017    
                                                 Nejml žáci - žakyně        1 km K    2016–2015 
                                                 Mladší žáci, žačky        2 km K    2014–2013 
                                                 Starší žáci a žákyně        2 km K    2012–2011 
                                                 Ml. dorci a dorkyně        4 km K    2010-2009 
                                                 St. dorci a dorkyně        4 km K    2008-2007 
                                                 Junioři - juniorky        6 km K     2006-2003 
                                                  Muži- ženy                      6 km K    2002-1985 
                                                  Veteráni                      4 km K    1984 a st. 
                                                  Veteránky                      4 km K    1984 a st. 

https://sokotime.cz/zavod-250111


17 

 

                      Tratě:         300 m, 500 m, 1 km – 1x kolo, 2 km – velké kolo, 4 km 2x velké kolo,      
                                          6 km 3x velké kolo   
                   Předpis:        Závodí se v souladu se „Soutěžním řádem SLČR pro závodní období  
                                          2024–2025“ 
Zvláštní ustanovení:      Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu rozpisu, časového programu a  
                                          změnu tratí z důvodu nepředvídatelných okolností. Úrazově jsou  
                                          pojištěni závodníci, doprovod a činovníci – členové SLČR s platným  
                                          průkazem Svazu lyžování ČR  
                Protesty:         Dle „Pravidel lyžařských závodů na sezonu 2024-2025“ 
                Výsledky:         na internetových stránkách www.lkpernink.eu a www.sokotime.cz  
 
          

 

 

***** 

 

 

 

Tři králové se opět vydají do našich ulic a domovů 10.1. od 16.00 a 

12.1.2025 od 14.00, poté bude kasička umístěna v infocentru obce 

Pernink do 14.1.2025. 
 

 

http://www.lkpernink.eu/
http://www.sokotime.cz/


18 

 

 



19 

 

⟩ Kalendář akcí 

11. 1. 

10.30 
Pernink 

Perninská lyže – memoriál Jirky Holého– závody  jednotlivců 

klasickou technikou – Kolečko Pernink 

11. 1. 

15.00 
Ostrov O ztracených hračkách– pohádka, - Divadýlko PaK- Stará radnice  

11. 1. 

20.00 
Jáchymov 75. Reprezentační ples lázní & města Jáchymov – Radium palace 

15. 1. 

17.00 
Ostrov 

Drahoušek na česneku – autorské čtení Václava Fikara – zámecký 

park 

18. 1. 

17.00 
Karlovy Vary Děda Mládek Illegal Band Official – Klub Máčka Lidická 61  

18. 1. 

20.00 
Potůčky 

Zimní večer plný hudby – The Apples, Lucie revival Praha, Laser 

Dance, Drumband, DJ Vendl– sportovní hala 

19. 1. 

15.00 
Nejdek Zima – divadelní představení pro děti – kino Nejdek 

23. 1. 

17.00 
Ostrov 

Fourhands   zimní tóny – klavírní koncert - Kateřina Konopová a 

 Irina Cherkashyna 

25. 1. 

15.00 
Ostrov 

Kouzelná aktovka – divadelní představení - Divadlo loutek 

Karlovy Vary – Stará radnice 

30. 1. 

17.00 
Loket Tlapková Patrola ve Dvoraně – kulturní dům Dvorana 

7. 2.  

19.00 
Pernink 

Kurz ručních prací – komedie – Kadaňské ochotnické divadlo 

RÁDOseSTALO - Krušnohorka 

9. 2. 

13.00 
Abertamy 

Abertamská lyže 2025 – závody jednotlivců klasickou technikou 

– areál TS 

 

Perninské noviny vydává Infocentrum při Obecním úřadě v Perninku, T. G. Masaryka 1, 362 36 Pernink, IČ 00254878 

dle povolení MK ČR E 20101 v nákladu 350 ks měsíčně. Distribuce je zdarma do každé perninské domácnosti. Každé 

číslo PN najdete také na www.pernink.eu/obcan/perninske-noviny. Redakční uzávěrka příspěvků do dalšího čísla PN je 

vždy ke 29. dni v měsíci. Příspěvky zasílejte na e-mail: podatelna@pernink.eu nebo přineste přímo do Infocentra při 

OÚ v Perninku, T. G. M. 1, 362 36 Pernink. Upozorňujeme čtenáře, že dopisy od přispěvatelů jsou jejich projevy a 

vydavatel za tyto nenese odpovědnost a dále neručíme za chyby, které se objeví v inzerátech. 

Ročník 42., číslo 1, vydáno 9.1. 2025 

  

http://www.pernink.eu/obcan/perninske-noviny
mailto:podatelna@pernink.eu


20 

 

 

 

 

 


